**R o k 3c1**

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Krońce wiadomości krajowych i zagranicznych.

**Nr 8.**

**WARSZAWA.**

**SOBOTA**

Dnia 15 (27) lutego
1858 roku.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją.

*Edmund Wasilewski.*

**PRESC:** — Dobra Maluszyn pod względem gospodarskim opisane przez *Rudolfa Staczińskiego*. — O ustanowieniu wartości nawozu stajennego, przez + z niemieckiego — **K o r r e s p o n d e n c j a** Przeglądu: — Zpod Kutna, przez *Felksa Kozłowski*.